
                                                                                   

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
 

V E N D I M 
 

Nr. 31, datë 31/05/2004 
 

“PËR 
 MIRATIMIN E RREGULLORES SË BRENDSHME TË     

        FUNKSIONIMIT TË KËSHILLIT BASHKIAK TË TIRANËS”. 
 
Në mbështetje të ligjit Nr.8652, dt.31.07.2000 “Për organizimin dhe funksionimin 
e qeverisjes vendore”, neni 32, gërma “a”, me propozim të Kryetarit të Këshillit 
Bashkiak,    

 
V E N D O S I; 

 
1. Të miratojë Rregulloren e brendëshme të funksionimit të Këshillit Bashkiak 

të Tiranës. 
 
2. Vendimin e Këshillit Bashkiak Nr.217, dt.14.11.2000, që ka miratuar 

“Rregulloren e funksionimit të Këshillit të Bashkisë, Tiranë”, shfuqizohet. 
 
3. Ky vendim hyn në fuqi 10 ditë pas shpalljes. 

 
 

K R Y E T A R I 
 
 

LUAN SHAHOLLARI 
 

 


